
Zarządzenie Nr 0050/7/2025 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: organizacji zajęć rekreacyjno-sportowych w okresie ferii zimowych 2025 roku 

 

Działając na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W celu organizacji zajęć pozalekcyjnych, w okresie ferii zimowych przyznaję 

następujący wymiar godzin, zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół, złożonymi w tym 

zakresie.   

 

Lp Szkoła Liczba 

godzin 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Mąchocicach Kapitulnych 

17 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Masłowie 46 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzezinkach 12 

4. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach-

Scholasteria 
22 

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej 13 

 Razem: 110 

 

§ 2 

 

Na całość zadania przeznaczam kwotę 6600 zł brutto (sześć tysięcy sześćset złotych). Stawka 

za jedną zrealizowaną godzinę dla opiekunów wyniesie 60,00 zł brutto wraz z kosztami 

pracodawcy, dodatkowo 250 zł dla każdej szkoły na zakup pomocy lub upominków. 

§ 3 

Wykonanie zadania powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 

oraz Dyrektorom Szkół.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


